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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Brevet avsänt till Dagens Nyheter den 20 maj 1986. Det är skrivet på engelska med amerikansk slang och uppvisar vissa språkliga brister. Författaren uppger att han skuggade Olof Palme fyra veckor före mordet tillsammans med en annan person. Han ger sig ut för att vara väl insatt i planeringen och genomförandet av mordet, känner till deltagarna, flyktingar m m. Han skriver det som ett avskedsbrev, uppvisar vissa skuldskänslor gentemot Lisbet Palme, "but of course the show must go on". Han lämnar Sverige för alltid och kommer aldrig att berätta något för någon an "this fantastic true story". Han skriver att svenskarna kanske aldrig kommer att förlåta honom, men han vädjar om förståelse för sin svåra situation.

I brevet utpekas "a rather rich and well known socialist author" som uppdragsgivare. Här syftas på Hans Haste. Haste nämns längre fram i brevet: "But a man... (men en man kallad Haste ser ut att vara väl insatt i många detaljer och fixade mig ett rum på Hotel Danielsson, ett ungkarlshotell nära Norra Bantorget".

Han beskriver Hans Holmer som "a goof" som försökte "kangaroo" (kangaroo court-skendomstol) "the poor boy" (33-åringen). Och i opinionens ögon är Holmér "a dead duck".

"The 33 year old suspect" (VG) beskriver han som en smart kille men "all of a doodah" (doodah-grunka, grej). Han är en talför/pratsam och "bragging" (= skrävlande) kille men han är inte alls inblandad. "Men killen hade en oväntad och förvirrande effekt på genomförandet av vårt uppdrag". Han är alltid "on the wrong side of the street" snackande med folk.

Brevet har undertecknats med en till synes driven 

KOMMENTAR:

Brevet är amerikainfluerat med slang som VG omvittnat nästan har som sitt modersmål. Brevskrivaren friar 33-åringen vilket passar VG i ett läge då åklagaren några dagare tidigare (16 maj 1986) lagt ner förundersökningen trots att misstankarna mot VG kvarstår. Man ska inte söka efter mannen i Sverige eftersom han nu lämnar landet för alltid. Han är dock inte mer råbarkad än att han tycker synd om Lisbet Palme och hoppas att svenskarna ska ha förståelse för hans handlande.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pri-1988-04-01_Anders_Leopolds_brevanalys.pdf/11&oldid=596772"
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